LISTE DES DOCTORANTS RATTACHES A L'UR 4378

TITULAIRES D’'UN CONTRAT DOCTORAL

Nom

M. Kopp Martin

M. BRULIN Nicolas

M. HUANG Lung-Kuand
M. WALD Emmanuel

M. AMESFORT Jean-Renel
Mme RiBET Elisabetta
Mme ROHNER-OUVRY Cyriane
M. LAFONTAINE Xavier
M. Rocca Alessio

Mme ERNENWEIN Sarah
Mme FRITSCH Marie

M. BONITEAU Adrien

M. BORD Jérome

Mme NIQUIN Diane

Spécialité

Théologie protestante
Théologie protestante
Théologie protestante
Théologie protestante
Théologie protestante
Théologie protestante
Théologie protestante
Sciences religieuses
Sciences religieuses
Théologie protestante
Théologie protestante
Sciences religieuses

Philosophie de la religion

Théologie protestante

Date de début
o1/10/2011
01/10/2012
01/10/2013
01/10/2013
o1/10/2014
01/10/2014
01/10/2015
01/10/2016
01/10/2016
o1/10/2017
01/10/2018
o1/10/2019
01/10/2019
o1/10/2019

‘Les doctorants rattachés a 'UR 4378 relévent de I'Ecole doctorale 270 (Théologie et sciences

religieuses).

CD en cours
CD en cours
CD en cours
CD en cours



